
 
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

    

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 
N. 423 DEL 13 AGOSTO 2020 

 

Pratica n. 33156 del 13/08/2020 

STRUTTURA PROPONENTE Area Promozione e Comunicazione 
CODICE 

CRAM 
DG.001 Obiettivo Funzione: B03A01 

 

OGGETTO: Revisione della graduatoria approvata con Determinazione 254 del 

18/05/2020 per la concessione di contributi a fondo perduto, per progetti 
finalizzati al sostegno della filiera agricola attraverso consegna a domicilio 

dei prodotti agroalimentari del Lazio. – Progetto PORTO SICURO.  
 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI  NO X 

     

ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  

 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 

documentazione. 

ESTENSORE 
(Dott. Mariano Mampieri) 

ISTRUTTORE P.L. 
(Dott. Mariano Mampieri) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Dott. Maurizio Salvi) 

Firmato: Dott. Mariano Mampieri Firmato: Dott. Mariano Mampieri Firmato: Dott. Maurizio Salvi 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dott. Mariano Mampieri) 

Firmato: Dott. Mariano Mampieri 

 

CONTROLLO FISCALE 

ESTENSORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E FISCALE 

  

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

       

ESTENSORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
DIRIGENTE DI AREA 

   

 
 

Il Direttore Generale         Dott. Maurizio Salvi 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 423 DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 13/08/2020 



 

 

2 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

N. 423 DEL 13 AGOSTO 2020 
 

 
 

OGGETTO: Revisione della graduatoria approvata con Determinazione 254 del 
18/05/2020 per la concessione di contributi a fondo perduto, per progetti 
finalizzati al sostegno della filiera agricola attraverso consegna a domicilio 

dei prodotti agroalimentari del Lazio. – Progetto PORTO SICURO. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTA  la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 

Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, ed 

è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il Dott. 
Antonio Rosati; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 05 Novembre 2019, n. 50, con 

la quale, in virtù dei poteri conferiti al Consiglio di Amministrazione di ARSIAL con 
il succitato Decreto, il Dott. Maurizio Salvi è stato nominato Direttore Generale di 
ARSIAL; 

VISTA la Determinazione 25 Novembre 2019, n. 815, con la quale il Direttore Generale 
ha avocato a sé la titolarità dell’incarico ad interim delle funzioni dirigenziali 

dell’Area Promozione e Comunicazione; 

VISTA  la Legge Regionale 27 Dicembre 2019, n.  28, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2020-2022, nonché il bilancio di 

Previsione Finanziario esercizi 2020-2022 approvato da ARSIAL con deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione 18 Dicembre 2019, n. 66, avente ad oggetto: 

Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 2020-2022 – Rettifica 
Deliberazione n. 60 del 13 Dicembre 2019”, con la quale è stato approvato ed 
adottato il Bilancio di previsione 2020-2022, redatto in conformità al D.Lgs. n. 

118/2011; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 10 Aprile 2020, n. 13 e 04 Agosto 2020, n. 35, con le 

quali sono state apportate, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, 
dell’art. 24, comma 2°, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 
2017, n. 26, rispettivamente la variazione n. 2 e n. 3, al “Bilancio di previsione 

2020-2022”; 

VISTA la Deliberazione del CdA n. 20 del 27 Maggio 2020, con la quale è stato disposto, 

ai sensi dell’art. 3, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., ed in ossequio 
al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, il riaccertamento 
ordinario dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2019; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 



 

 

3 

 

CONSIDERATO che nella situazione di emergenza connessa alla propagazione del COVID-
19, ed anche in ragione di quanto stabilito dal DPCM del 4 marzo 2020 recante 

misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19, e dal DPCM del 9 marzo 2020 che ha esteso tali 

misure all’intero territorio italiano, la Regione Lazio ha inteso promuovere 
strumenti e misure che siano in grado di dare una risposta immediata a sostegno 
del sistema produttivo laziale; 

PRESO ATTO che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 14 del 10 aprile 
2020 è stata disposta l’indizione di una selezione pubblica per la concessione di 

contributi a fondo perduto, per progetti finalizzati al sostegno della filiera agricola 
attraverso consegna a domicilio dei prodotti agroalimentari del Lazio. Denominato 
– Progetto PORTO SICURO, alle condizioni tutte previste nell’avviso pubblico 

approvato con la medesima deliberazione; 

che la suddetta Deliberazione stabilisce che lo stanziamento per le finalità 

dell’Avviso è pari a € 250.000,00.= e che, qualora si dovessero rendere disponibili 
ulteriori risorse, si procederà allo scorrimento secondo l’ordine di protocollo delle 
eventuali istanze dichiarate ammissibili ma non finanziabili, per esaurimento di 

detto stanziamento; 

VISTO che con Determinazione n. 191 del 10/04/2020 è stato pubblicato sul sito 

istituzionale di ARSIAL l’avviso pubblico e il facsimile del modulo della domanda, 
per un periodo utile alla presentazione della domanda di ammissione e l’impegno 
di spesa; 

che con Determinazione n. 254 del 18/05/2020 è stata approvata e pubblicata la 
graduatoria di cui all’avviso pubblico (p)ORTO SICURO;  

che con Determinazione n. 258 del 19/05/2020 è stato impegnato e liquidato il 
contributo a fondo perduto, relativamente ai primi 25 soggetti in ordine di 
graduatoria per un importo complessivo di € 248.000,00=; 

PRESO ATTO che con la DGR 449 del 14 luglio 2020 la Giunta Regionale della Regione 
Lazio ha approvato la nuova programmazione complessiva per l’anno 2020 delle 

attività promozionali presentata dall’ARSIAL, finalizzata a supportare il mondo 
agricolo privato colpito dalla crisi sanitaria ed economica che interessa la quasi 
totalità dei vari settori agricoli, destinando a tali finalità, ulteriori fondi;  

PRESO ATTO della determinazione della Direzione Agricoltura, Promozione della filiera e 
della cultura del cibo, caccia e pesca - Area promozione, comunicazione e servizi 

di sviluppo agricolo, di attuazione della DGR 449 del 14 luglio 2020 sopra 
richiamata; 

PRESO ATTO che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 35 del 
04/08/2020 agosto è stata adottata la variazione di bilancio n. 3, in termini di 
cassa e competenza, al bilancio di previsione 2020/2022 con ulteriore 

stanziamento nell’ambito delle iniziative conseguenti all’emergenza da Covid-19, 
per le quali si è condivisa con la Regione Lazio la necessità di procedere allo 

scorrimento, fino ad esaurimento, della graduatoria del Bando (p)Orto Sicuro;  

CONSIDERATO che successivamente alla pubblicazione della graduatoria di cui alla 
Determinazione del Direttore Generale 254/2020 sono pervenute in Arsial alcune 

istanze di revisione della stessa, per le quali è stato effettuato un supplemento di 
istruttoria da cui risulta:  



 

 

4 

 

 
- prot.4929/2020 ricorso presentato dalla ditta Biojobs con richiesta ai sensi della 

legge 241/90 art. 10 bis di sospensione di quanto pubblicato sul sito di Arsial e 
richiesta di accoglimento della domanda di concessione del contributo in quanto 

l’altro soggetto in ATI è ditta individuale. Dal supplemento istruttorio la ditta 
individuale Carlo Renzi, in ATI con la Biojobs, non risulta essere azienda 
agricola. Pertanto, ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso Pubblico (p)Orto sicuro che 

stabilisce che “Possono presentare domanda i seguenti soggetti: Aziende 
agricole in forma associata (RTI), Associazioni di produttori agricoli, Cooperative 

agricole, Consorzi di Tutela, Consorzi di Aziende agricole, Organizzazioni 
professionali agricole.” La suddetta richiesta non può essere accolta; 

 

- Prot. Arsial 5372/2020 della APS Km0 - Consorzio Agroalimentare di Filiera 
Corta e dei Mercati Agricoli Mercato Contadino di Roma e Castelli Romani con 

cui si chiede che vengano garantite le risorse minime per la copertura del 
contributo per tutti i progetti ritenuti ammissibili e non finanziati nell’ambito 
dell’istruttoria del bando (p)Orto Sicuro di cui alla propria Determinazione 

254/2020. Richiesta di fatto accolta con la presente determinazione; 
 

- Prot. Arsial 5524/2020 della cooperativa il Trattore con richiesta di riesame della 
domanda presentata sul Bando (p)Orto Sicuro. Come specificato nell’art. 3 del 
bando “Non è ammessa altresì la presentazione ad Arsial, nell’annualità 2020, 

di più domande da parte dello stesso soggetto riferite al medesimo progetto”. 
Pertanto, anche a seguito del supplemento di istruttoria si conferma il motivo di 

non ammissibilità in quanto la cooperativa risulta beneficiaria nella domanda 
presentata dal Consorzio CISA già ammessa e finanziata con propria 
Deliberazione n. 258/2020; 

  
- e-mail ricevuta il 05/06/2020 proveniente da Raffaele Mieli per conto di Azienda 

agricola Terre di Faul, Viterbo - Piccola Formaggeria Artigiana, Viterbo - Soc. 
Coop. Olivicoltori di Villa San Giovanni in Tuscia, VT - Tenuta il Radichino, Ischia 
di Castro, VT - Agri-Ristoro a Casa Tua, Canino, VT - Coop Oleificio Mosse Soc. 

Coop. ARL, Montefiascone - VT., con oggetto: - Bando (P)Orto sicuro – Dubbi 
di legittimità sul criterio di aggiudicazione – Invito all’annullamento in autotutela 

del bando e dei conseguenti provvedimenti; invito a valutare l’opportunità di 
indire una nuova selezione riservata a tutte le aziende già risultate idonee. - Le 

domande presentate dalle suddette aziende risultavano nella graduatoria di cui 
alla Determinazione del Direttore Generale 254/2020 tutte ammissibili non 
finanziate e pertanto rientranti nello scorrimento proposto dalla presente 

determinazione che, di fatto, supera le eccezioni rilevate;  
 

CONSIDERATO che, al fine di verificare che fosse effettivamente assicurata la parità di 
trattamento di tutti i soggetti, si è inoltre ritenuto opportuno procedere al riesame delle 
istanze precedentemente escluse, con conseguente riammissione di N. 5 richieste, con 

le seguenti motivazioni: 

- La Società Cooperativa Agricola l'Olio di Blera a r.l.: era stata erroneamente 

esclusa in quanto nella motivazione di esclusione è stata riportata quella 
pertinente ad altro richiedente. Il progetto risulta coerente e ammissibile; 



 

 

5 

 

- Per quanto attiene alle RTI: Tenuta Filonardi, Vita Bruno, Colle Paradiso società 
agricola Semplice e La Sirena Società Cooperativa a R.L., si è ravvisata la 

possibilità di avviare il soccorso istruttorio al fine di richiedere l’integrazione 
documentale. Per dette istanze l’effettiva concessione del contributo è 

subordinata alla conclusione e all’esito positivo del soccorso istruttorio; 

CONSIDERATO che a seguito del supplemento di istruttoria di cui sopra le istanze 
ammissibili e finanziabili anziché 203, come da Deliberazione del Direttore 

Generale 254/2020, risultano essere 208. La situazione definitiva può essere così 
riepilogata: 

- n. 393 domande pervenute complessivamente,  
- n. 208 ammissibili e finanziabili in quanto utilmente collocate; 
- n. 139 escluse con relative motivazioni. 

- n. 36 risultano essere invii di seconde (o più) copie dello stesso progetto; 
- n. 10 non ammesse in quanto pervenute fuori termine; 

delle ammissibili e finanziabili: 

- n. 25 sono state finanziate con Determinazione del Direttore Generale 
258/2020;   

- n. 179 possono essere immediatamente finanziate; 
- n. 4 potranno essere finanziabili successivamente all’esito positivo del soccorso 

istruttorio; 

CONSIDERATO che avverso il presente atto l’interessato può proporre ricorso al TAR 
entro i termini di legge; 

  SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Promozione e Comunicazione; 
 

D E T E R M I N A 

 
In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 

DI APPROVARE, per le motivazioni meglio specificate in premessa, e ai sensi della 
L. 241/90, la revisione della graduatoria di cui alla Determinazione del Direttore Generale 

254/2020, con 208 domande ammissibili e finanziabili, così come proposto dal RUP 
Mariano Mampieri nominato con Determinazione del Direttore Generale 191/2020, per 

l’esame di progetti finalizzati al sostegno della filiera agricola attraverso consegna a 
domicilio dei prodotti agroalimentari del Lazio, di cui alla Deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 14 del 10 aprile 2020. La graduatoria modificata come da premesse 

si allega alla presente Determinazione e ne costituisce parte integrante. 
 

DI STABILIRE che la predetta graduatoria venga pubblicata sul sito istituzionale di 
ARSIAL. 

DI RITENERE, per effetto della pubblicazione, chiuso il procedimento ed assolti gli 

obblighi di comunicazione ai richiedenti. 

DI COMUNICARE all’Area Contabilità, Bilancio, Patrimonio, Acquisti la 

determinazione di impegno e di liquidazione del contributo a fondo perduto, 



 

 

6 

 

relativamente ai 183 soggetti in ordine di graduatoria a seguire ai primi 25 già finanziati 
con Determinazione del Direttore Generale n. 258/2020. 

DI INCARICARE il responsabile del procedimento degli adempimenti relativi 
all’esecuzione del presente atto. 

 

  Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs. 

33/2013 

23 II   X  X  

D.Lgs. 

33/2013 

27 1  X   X  

 
  



 

 

7 

 

Domande Ammesse e Finanziate

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito

importo 

finanziato
1 AGR. FATTORIA GALENDA SOC. COOP. 3206 14/04/2020 9:38:08 Domanda Ammessa 10.000,00 

2
ASSOCIAZIONE COOPERATIVA OLIVICOLA SOC. 

COOP
3207 14/04/2020 9:55:41 Domanda Ammessa 10.000,00 

3 SOC. COOP. IL BUON PASTORE 3219 14/04/2020 12:47:57 Domanda Ammessa 10.000,00 

4 CONS. DEI PRODOTTI TIPICI DELLA PROV. DI RIETI 3221 14/04/2020 13:06:16 Domanda Ammessa 8.500,00 

5 ADELE MARTINI 3223 14/04/2020 14:29:09 Domanda Ammessa 10.000,00 

6 CONSORZIO BIO ROMA 3224 14/04/2020 15:04:16 Domanda Ammessa 10.000,00 

7
AZOOVIS LAZIO ASSOCIAZIONE ZOOTECNICA 

PRODUTTORI OVICAPRINI
3227 14/04/2020 16:26:06 Domanda Ammessa 10.000,00 

8 CINCINNATO COOP. AGR. 3229 14/04/2020 17:07:57 Domanda Ammessa 10.000,00 

9
CONSORZIO ITALIANO DI SERVIZI PER 

L'AGRICOLTURA E L'AMBIENTE C.I.S.A SCARL
3231 14/04/2020 17:14:34 Domanda Ammessa 10.000,00 

10 COOP. SOC. FATTORIE SOLIDALI ONLUS 3233 14/04/2020 17:54:37 Domanda Ammessa 10.000,00 

11 ECOFATTORIE SABINE SOC. AGR. COOP. 3235 14/04/2020 18:35:49 Domanda Ammessa 10.000,00 

12 AGRIUVENIA SOC. COOP. 3238 14/04/2020 19:10:13 Domanda Ammessa 10.000,00 

13 CIA ROMA 3242 14/04/2020 19:27:37 Domanda Ammessa 10.000,00 

14 IL BORGO URBANO DI COSIMO - RETE AZIENDE BIO 3244 14/04/2020 19:40:32 Domanda Ammessa 10.000,00 

15 SOC. COOP. AGR. LE TERRAZZE DI PESCOSOLIDO 3247 14/04/2020 20:13:47 Domanda Ammessa 10.000,00 

16 ASS. AGRICOLTURA DELLA TERRA 3248 14/04/2020 20:57:25 Domanda Ammessa 10.000,00 

17
CO.BR.AG.OR. (Cooperativa Braccianti Agricoli 

Organizzati)
3249 14/04/2020 21:01:29 Domanda Ammessa 10.000,00 

18 ALEXANDER SCHNEIDER AZ. AGR. 3250 14/04/2020 22:12:12 Domanda Ammessa 10.000,00 

19 OP LATIUM SOC. COOP. AGR 3251 14/04/2020 22:30:57 Domanda Ammessa 10.000,00 

20 LA CERASA SABINA SOC. COOP AGR. 3252 14/04/2020 22:48:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

21 BIOSOLIDALE SRL 3266 15/04/2020 11:17:10 Domanda Ammessa 10.000,00 

22 TUSCULUM SOC. COOP. A R.L. 3277 15/04/2020 12:28:37 Domanda Ammessa 10.000,00 

23 AMICI GIULIO 3279 15/04/2020 13:15:13 Domanda Ammessa 10.000,00 

24 AZ. AGR. TREBOTTI SAS 3280 15/04/2020 13:32:43 Domanda Ammessa 9.600,00 

25
CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI 

Associazione Provinciale di Rieti
3281 15/04/2020 13:33:21 Domanda Ammessa 10.000,00 

 
Domande Ammesse e Finanziate

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito

importo 

finanziato
26 CO.R.AG.GIO. - COOP AGRICOLA 3289 15/04/2020 15:57:53 Domanda Ammessa 10.000,00 

27
FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI 

FROSINONE
3291 15/04/2020 16:24:21 Domanda Ammessa 9.028,00 

28 SOC. VILLA LUCE SRL 3292 15/04/2020 16:29:13 Domanda Ammessa 10.000,00 

29 FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI RIETI 3294 15/04/2020 16:48:45 Domanda Ammessa 6.588,00 

30
AZ. AGR. VITALI MARIANGELA - OLIO VITALI 

DELIVERY
3300 15/04/2020 18:37:02 Domanda Ammessa 10.000,00 

31 BIAGINI ELVIO 3301 15/04/2020 18:48:43 Domanda Ammessa 10.000,00 

32 FEDERAZIONE PROV. COLDIRETTI LATINA 3303 15/04/2020 19:32:29 Domanda Ammessa 10.000,00 

33 CAMPAGNA SABINA SOC. COOP. SOC 3304 15/04/2020 19:36:46 Domanda Ammessa 10.000,00 

34 ALICA SOC. COOP. AGR. 3308 15/04/2020 20:16:13 Domanda Ammessa 10.000,00 

35 FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI ROMA 3310 15/04/2020 21:11:02 Domanda Ammessa 10.000,00 

36 ORG. DI PRODUTTORI APPO SOC. COOP. AGR. 3312 15/04/2020 21:41:14 Domanda Ammessa 10.000,00 

37 C.I.A. VITERBO 3313 15/04/2020 21:55:02 Domanda Ammessa 10.000,00 

38
ASSOCIAZIONE PRODUTTORI AGLIO ROSSO DI 

CASTELLIRI
3314 15/04/2020 22:17:51 Domanda Ammessa 10.000,00 

39 COLLI ETRUSCHI DELLA CITTA' DI VULCI 3315 15/04/2020 22:45:01 Domanda Ammessa 10.000,00 

40 CONSORZIO ECCELLENZA ITALIANA S.C.P.A. 3317 15/04/2020 23:29:33 Domanda Ammessa 10.000,00 

41 LA SONNINA SOC. COOP. AGR. 3322 16/04/2020 8:52:40 Domanda Ammessa 10.000,00 

42 TEVERIVA BIO SOC. COOP. AGR. E SOCIALE 3323 16/04/2020 8:55:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

43 FROSINI LORENZO 3326 16/04/2020 9:40:32 Domanda Ammessa 10.000,00 

44 L'ESCARGOT DI ALESSANDRO SERENI 3328 16/04/2020 9:58:16 Domanda Ammessa 10.000,00 

45 CONSORZIO DEI VIGNAROLI SOC. CONS. A R. L. 3336 16/04/2020 11:44:35 Domanda Ammessa 10.000,00 

46
ASS. FORMAGGI STORICI DELLA CAMPAGNA 

ROMANA 
3341 16/04/2020 12:39:20 Domanda Ammessa 10.000,00 

47 SOC. AGR. COLLI ETRUSCHI SOC. COOP. 3342 16/04/2020 12:45:38 Domanda Ammessa 10.000,00 

48 COOP. SOC. AGR. INT. AGRICOLTURA NUOVA 3344 16/04/2020 12:55:17 Domanda Ammessa 10.000,00 

49 PARSEC AGRI CULTURA SOC. COOP. SOC. AGR. 3346 16/04/2020 13:14:44 Domanda Ammessa 10.000,00 

50
FATTORIA SOLIDALE DEL CIRCEO COOP. SOC. DI 

PRODUZIONE E LAVORO
3348 16/04/2020 13:22:38 Domanda Ammessa 10.000,00 

 
 
 



 

 

8 

 

Domande Ammesse e Finanziate

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito

importo 

finanziato
51 FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI VITERBO 3358 16/04/2020 13:55:00 Domanda Ammessa 8.552,20 

52 AGR. CAPODARCO SOC. COOP. SOCIALE 3359 16/04/2020 14:11:52 Domanda Ammessa 10.000,00 

53 AZ. AGR. BIO. ALESSANDRO SCANAVINI 3362 16/04/2020 15:45:24 Domanda Ammessa 10.000,00 

54 NOTAZIO DANIELE 3364 16/04/2020 16:05:12 Domanda Ammessa 10.000,00 

55
CONSORZIO PRODUTTORI ALIMENTI LAZIO - 

CO.PR.AL.
3365 16/04/2020 16:15:08 Domanda Ammessa 10.000,00 

56 AZ. AGR. IL CERVO RAMPANTE SRL 3369 16/04/2020 17:14:29 Domanda Ammessa 10.000,00 

57 TERRA E SOLE SOC. AGR. SRL 3370 16/04/2020 17:54:14 Domanda Ammessa 10.000,00 

58
LUCA MATTOZZI - RTI CAMPAGNA AMICA PER IL 

CIRCO MASSIMO
3371 16/04/2020 18:04:15 Domanda Ammessa 10.000,00 

59 EREDI DI GIOVANNI BRANDIZZI SS 3372 16/04/2020 18:17:20 Domanda Ammessa 10.000,00 

60
UNAPROL - CONSORZIO OLIVICOLO ITALIANO - 

S.C.P.A.
3373 16/04/2020 18:51:20 Domanda Ammessa 10.000,00 

61 TORRE IN PIETRA LEPRIGNANA SS SOC. AGR. 3375 16/04/2020 20:08:21 Domanda Ammessa 10.000,00 

62
SOC. COOP. OLIVICOLTORI DI VILLA SAN GIOVANNI 

IN TUSCIA
3376 16/04/2020 20:18:54 Domanda Ammessa 10.000,00 

63
ASS. DI PRODUTTORI AGRICOLI VALLE DI COMINO 

BIO NATURA E SALUTE - marco ivano
3378 16/04/2020 23:18:29 Domanda Ammessa 10.000,00 

64 STEFANIA CHIERICI DI STEFANIA CHIERICI 3380 17/04/2020 0:10:23 Domanda Ammessa 10.000,00 

65
COOPERATIVA AGRICOLA ZOOTECNICA RINASCITA 

'78 S.C. a R.L.
3405 17/04/2020 9:18:32 Domanda Ammessa 10.000,00 

66
TENUTA IL RADICHINO - ati AGRI-RISTORO A CASA 

TUA
3437 17/04/2020 11:15:40 Domanda Ammessa 10.000,00 

67
AGR. DI TRAGLIATA SAS DI ANDREA DEL GALLO DI 

ROCCAGIOVINE
3439 17/04/2020 11:34:09 Domanda Ammessa 10.000,00 

68 AZ. AGR. MARCO CARPINETI 3443 17/04/2020 11:49:01 Domanda Ammessa 10.000,00 

69 COOP. DI PESCA MARINAI E CARATISTI 3446 17/04/2020 12:28:51 Domanda Ammessa 10.000,00 

70 DIACONIA SOC. COOP. SOC. A R. L. 3454 17/04/2020 15:57:01 Domanda Ammessa 10.000,00 

71
CONSORZIO PRODUTTORI CAMPAGNA AMICA SOC. 

COOP. 
3455 17/04/2020 16:00:53 Domanda Ammessa 10.000,00 

72 TALEA SOC. SEMPL. AGR. 3456 17/04/2020 16:13:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

73
AZ. AGR. SABINA F.LLI DELLA CROCE - AD UN 

METRO
3459 17/04/2020 16:43:03 Domanda Ammessa 10.000,00 

74 AZ. BARTOLOMUCCI AJMONE 3460 17/04/2020 16:52:28 Domanda Ammessa 10.000,00 

75 AZ. AGR. FEDERICA MIRABELLO 3462 17/04/2020 17:03:03 Domanda Ammessa 10.000,00 

76 COOP. FRA GLI OLIVICOLTORI DI VETRALLA A R. L. 3466 17/04/2020 19:16:14 Domanda Ammessa 10.000,00 

77
ASSOFRUTTI ORGANIZZAZIONE PRODUTTORI 

FRUTTA IN GUSCIO
3467 17/04/2020 19:24:03 Domanda Ammessa 10.000,00 

78 RETE SOLCARE - BIO AGR. SOC. (STUDIO SANSONI) 3468 17/04/2020 19:47:28 Domanda Ammessa 10.000,00 

79 UNIONE AGRICOLTORI ITRANI - SOC. COOP. 3469 17/04/2020 21:25:07 Domanda Ammessa 10.000,00 

80 FRANCESCO TESTA 3471 18/04/2020 9:09:49 Domanda Ammessa 10.000,00 

81 RETE AZIENDE FRANCHI 3473 18/04/2020 9:40:01 Domanda Ammessa 10.000,00 

82
O.P. LAZIO LE BADIE SOC. COOP. CONSORZIO RIDA 

LAZIO
3474 18/04/2020 10:14:27 Domanda Ammessa 10.000,00 

83 O.R.T.O. SOC. COOP. SOC.AGR. 3475 18/04/2020 10:28:51 Domanda Ammessa 8.500,00 

84 LA GRAMIGNA COOP. SOC. INEGRATA 3478 18/04/2020 12:21:59 Domanda Ammessa 10.000,00 

85 LE 2 CAMPORILI DI BROZZETTI EVA 3479 18/04/2020 12:46:35 Domanda Ammessa 10.000,00 

86 AZ. AGR. DI FRUSONE ROSSANA 3480 18/04/2020 15:31:16 Domanda Ammessa 10.000,00 

87 LA CIERA DEI COLLI SOC. COOP. A R. L. 3485 18/04/2020 17:23:41 Domanda Ammessa 10.000,00 

88 AZ. AGR. BIO. ILARIA DE ANGELIS 3487 18/04/2020 18:24:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

89 AZ. AGR. PAMPANA CAROLINA 3488 18/04/2020 18:36:18 Domanda Ammessa 10.000,00 

90 SOC. AGR. AGRI. API. BIO SRL (CREME ALIMENTARI) 3496 18/04/2020 21:59:59 Domanda Ammessa 10.000,00 

91 SOC. COOP. AGR. I CARE 3502 19/04/2020 15:13:45 Domanda Ammessa 10.000,00 

92
CONSORZIO TUTELA DENOMINAZIONI VINI 

FRASCATI - FELICE GASPERINI
3507 19/04/2020 19:42:32 Domanda Ammessa 10.000,00 

93 IDROLUPPOLO SRLS 3508 19/04/2020 20:07:26 Domanda Ammessa 10.000,00 

94 AGROCAPENATE SCARL 3511 20/04/2020 8:57:56 Domanda Ammessa 8.500,00 

95
CONFAGRICOLTURA DI ROMA - UNIONE 

PROVINCIALE AGRICOLTORI
3517 20/04/2020 10:13:42 Domanda Ammessa 10.000,00 

96 RIPARO SOC. COOP. SOC. AGR. 3532 20/04/2020 12:01:45 Domanda Ammessa 10.000,00 

97 AZ. AGR. TENUTA IL MELOGRANO DI LANNAIOLI F. 3534 20/04/2020 12:15:46 Domanda Ammessa 10.000,00 

98 AZ. AGR. DI GIUNTA GIUSEPPINA 3543 20/04/2020 13:56:04 Domanda Ammessa 10.000,00 

99
COOPERATIVA ALLEVATORI BESTIAME TESTA DI 

LEPRE
3545 20/04/2020 14:27:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

100 DAVID DIAMANTI 3546 20/04/2020 14:29:17 Domanda Ammessa 10.000,00  



 

 

9 

 

Domande Ammesse e Finanziate

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito

importo 

finanziato
101 MARIANA DONNOLA 3548 20/04/2020 14:56:39 Domanda Ammessa 10.000,00 

102 TERRA DELLE GINESTRE SOC. COOP. AGR. 3550 20/04/2020 15:11:59 Domanda Ammessa 10.000,00 

103 RETE DI IMPRESE PRODUTTORI AGRICOLI DI FRUTTA 3557 20/04/2020 15:50:55 Domanda Ammessa 10.000,00 

104
CONFEDERAZIONE AGRICOLA ED AGROALIMENTARI 

PROV. VITERBO - AGRI. 
3558 20/04/2020 16:16:15 Domanda Ammessa 10.000,00 

105 TENUTA FILONARDI 3563 20/04/2020 17:06:23 Domanda Ammessa 10.000,00 

106 SVPT srl 3568 20/04/2020 18:31:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

107 AZ. AGR. ROSSI SILVIA 3570 20/04/2020 19:05:12 Domanda Ammessa 10.000,00 

108 SOC. AGR. DI MUZIO SS 3572 20/04/2020 20:18:13 Domanda Ammessa 10.000,00 

109 COOP. AGR. TRE COLLI SOC. COOP. 3574 20/04/2020 21:46:50 Domanda Ammessa 10.000,00 

110 VITA BRUNO 3575 20/04/2020 22:07:04 Domanda Ammessa 10.000,00 

111 CIBOFFICINA DI CARLO NESLER 3577 20/04/2020 22:25:20 Domanda Ammessa 10.000,00 

112 ORTO 2.0 SOC. COOP. AGR. 3581 21/04/2020 9:29:49 Domanda Ammessa 10.000,00 

113
SOC.COOPERATIVA AGRICOLA L'OLIO DI BLERA A 

R.L.
3585 21/04/2020 11:26:32 Domanda Ammessa 10.000,00 

114 SOC. COOP. AGR. ZOOTECNICA GRISCIANO A R.L. 3586 21/04/2020 11:55:06 Domanda Ammessa 10.000,00 

115 LA SIRENA SOC. COOP. A R. L. 3588 21/04/2020 12:10:25 Domanda Ammessa 10.000,00 

116 AZ. AGR. POGGIO DELLA STELLA 3607 21/04/2020 14:46:08 Domanda Ammessa 10.000,00 

117 SAN BARTOLOMEO SOC. COOP. AGR. 3608 21/04/2020 14:51:08 Domanda Ammessa 5.000,00 

118
CANTINA DI MONTEFIASCONE SOC. COOP. 

AGRICOLA
3610 21/04/2020 15:09:23 Domanda Ammessa 9.000,00 

119 AZ. AGR. A.M.O. DI MERINGOLA ILARIA 3613 21/04/2020 15:55:24 Domanda Ammessa 10.000,00 

120 THE CIRCLE SARL 3614 21/04/2020 16:27:21 Domanda Ammessa 10.000,00 

121 ARS LABORIS 1930 SRLS 3615 21/04/2020 16:37:22 Domanda Ammessa 10.000,00 

122 SOC. COOP. AGR. CESARE BATTISTI 3617 21/04/2020 16:49:07 Domanda Ammessa 10.000,00 

123 GLAUCOPESCA SOC. COOP. 3619 21/04/2020 16:55:50 Domanda Ammessa 10.000,00 

124 TERRA DEL SOLE DI BEI FRANCESCO SAS 3622 21/04/2020 17:32:43 Domanda Ammessa 10.000,00 

125 PODDA PATRIZIO E PODDA BERNANDO SS AGR. 3623 21/04/2020 17:33:17 Domanda Ammessa 10.000,00 

126 COLLE PARADISO SOC. AGR. SEMPL. 3630 21/04/2020 19:25:17 Domanda Ammessa 10.000,00 

127 AGRICOOP TERMINILLO SOC. COOP. SOCIALE 3631 21/04/2020 19:43:35 Domanda Ammessa 10.000,00 

128 TENUTA ARA DEL TUFO SOC. AGR. A R. L. 3633 21/04/2020 23:00:19 Domanda Ammessa 10.000,00 

129 SOC. AGR. IL MELOGRANO SS 3636 22/04/2020 1:01:49 Domanda Ammessa 10.000,00 

130 SAN LEONE SOC. COOP. AGR. 3679 22/04/2020 12:33:33 Domanda Ammessa 10.000,00 

131
COSTITUENDA ATI - AZ. AGR. DI FABI FEDERICO E 

COOP. SOC. AGR. INTEGRATA SELVA GRANDE
3683 22/04/2020 15:29:53 Domanda Ammessa 10.000,00 

132 AZ. AGR. IL FUCO E L'OPERAIA DI FEDERICA LOPS 3684 22/04/2020 15:33:47 Domanda Ammessa 6.530,00 

133 GEO BIO AZ. AGR. SRL 3687 22/04/2020 16:47:40 Domanda Ammessa 10.000,00 

134 MOSCINI EMANUELE 3688 22/04/2020 16:49:31 Domanda Ammessa 10.000,00 

135 COLONNA - BIO (ati) CANTINA CARDONE 3691 22/04/2020 17:25:50 Domanda Ammessa 9.150,00 

136 VELINIA SOC. COOP. A R. L. 3693 22/04/2020 17:49:58 Domanda Ammessa 10.000,00 

137 AZ. AGR. DI PLACIDO MANUELE 3695 22/04/2020 18:23:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

138 FRUTTETO SABINO SS AGRICOLA 3697 22/04/2020 18:49:36 Domanda Ammessa 10.000,00 

139 AZ. AGR. CHIARLITTI DANIEL 3699 22/04/2020 19:01:04 Domanda Ammessa 10.000,00 

140 FONTE MIGONE SOC. AGR. SRL 3701 22/04/2020 19:11:37 Domanda Ammessa 10.000,00 

141 D.S. BIO DI DANILO SCENNA 3706 22/04/2020 20:35:34 Domanda Ammessa 10.000,00 

142 AZ. AGR. BIO TALENTI VERONICA 3708 22/04/2020 20:51:37 Domanda Ammessa 10.000,00 

143
S.AN.VI.DA. SOCIETA' AGRICOLA DI NICOLA 

TALANO & C. S.A.S.
3709 22/04/2020 21:46:51 Domanda Ammessa 10.000,00 

144 COOP. AGR. GRANI ANTICHI DEL REATINO 3710 22/04/2020 21:51:53 Domanda Ammessa 10.000,00 

145 CLAUDIO AMOROSO 3721 23/04/2020 10:22:41 Domanda Ammessa 10.000,00 

146 AZ. AGR. SIRBU NICOLETA 3723 23/04/2020 10:32:13 Domanda Ammessa 10.000,00 

147 COOP. OLEIFICIO MOSSE SOC. COOP. A R. L. 3755 23/04/2020 11:06:07 Domanda Ammessa 10.000,00 

148 CRUCIANELLI GAETANO 3757 23/04/2020 11:18:55 Domanda Ammessa 10.000,00 

149 AZ. AGR. SABBATINI MARIANNA 3759 23/04/2020 11:30:21 Domanda Ammessa 10.000,00 

150 SOC. AGR. PODERE DELLE PERTUCCE SS 3760 23/04/2020 11:49:33 Domanda Ammessa 10.000,00  
 

 
 



 

 

10 

 

Domande Ammesse e Finanziate

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito

importo 

finanziato
151 SAN DOMENICO ABATE - COOP. SOC. 3761 23/04/2020 12:02:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

152 SOC. AGR. ORTI DEI TERZI SRLS 3762 23/04/2020 12:07:34 Domanda Ammessa 10.000,00 

153 AGR. MUCILLA 2004 SOC. COOP. A R.L. 3763 23/04/2020 12:17:26 Domanda Ammessa 10.000,00 

154 MASSIMO MARIANI 3765 23/04/2020 12:35:23 Domanda Ammessa 10.000,00 

155 AZ. AGR. TERRA DI FAUL DI FILIPPO MELE 3768 23/04/2020 12:41:54 Domanda Ammessa 10.000,00 

156 AZ. AGR. MONCHINI ANTONIO 3770 23/04/2020 13:10:31 Domanda Ammessa 10.000,00 

157
APSLM0/CONSORZ. AGROAL. DI FILIERA CORTA E 

DEI MERCATO AGRICOLI
3771 23/04/2020 13:31:03 Domanda Ammessa 9.900,00 

158 PARNOCE SAS 3773 23/04/2020 13:35:02 Domanda Ammessa 10.000,00 

159 NOVEMA SOC. COOP. AGR.  (daniela deserti) 3777 23/04/2020 14:06:20 Domanda Ammessa 10.000,00 

160 C.C.OR.A.V. SOC. COOP. AGRICOLA 3774 23/04/2020 14:49:51 Domanda Ammessa 10.000,00 

161 COOP. VERDE VIGLIANTI 3797 23/04/2020 15:34:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

162 UGL RIETI per ANTONIO PANDOLFI 3802 23/04/2020 15:59:45 Domanda Ammessa 9.998,97 

163 AZ. AGR. GIORGIO MASELLI 3807 23/04/2020 16:02:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

164 COPAGRI RIETI 3820 23/04/2020 16:12:26 Domanda Ammessa 10.000,00 

165 CONFEDERAZIONE PRODUTTORI AGRICOLI LAZIO 3772 23/04/2020 16:30:24 Domanda Ammessa 10.000,00 

166 SLOW FOOD CONDOTTA DI ALBANO E ARICCIA 3788 23/04/2020 16:38:10 Domanda Ammessa 10.000,00 

167 AZ. AGR. VILLA CAVICIANA 3794 23/04/2020 16:41:14 Domanda Ammessa 10.000,00 

168 AZ. AGR. MAURO NAFRA 3793 23/04/2020 16:46:58 Domanda Ammessa 10.000,00 

169 AZ. AGR. TRENTA GIANFRANCO 3781 23/04/2020 16:53:30 Domanda Ammessa 10.000,00 

170
AZ. AGR. ANCILLAI SARA (ANCILLI SARA 

d.individuale - ORO MASELLI)
3808 23/04/2020 16:56:33 Domanda Ammessa 10.000,00 

171 AZ. AGR. BIO. IANNOTTA LUCIA 3780 23/04/2020 17:02:56 Domanda Ammessa 10.000,00 

172
GHINGO LA FATTORIA DEL NONNO SOC. SEMPL. 

AGR. 3787
23/04/2020 18:28:31 Domanda Ammessa 10.000,00 

173 ZOOTECNICA VITERBESE SOC. COOP. 3789 23/04/2020 18:39:04 Domanda Ammessa 10.000,00 

174 DE GREGORIS GREGORIO 3798 23/04/2020 18:40:34 Domanda Ammessa 10.000,00 

175
SOC. COOP. AGR. NUOVA CANTINA SOCIALE DI 

GENAZZANO
3786 23/04/2020 19:04:25 Domanda Ammessa 10.000,00 

176 AZ. AGR. OTTAVIO LANCELLOTTI 3792 23/04/2020 19:07:33 Domanda Ammessa 9.500,00 

177 AZ. AGR. MARCHESI DI SALVI ANNALISA 3791 23/04/2020 19:16:09 Domanda Ammessa 10.000,00 

178 EREDI FERRAZZA S.S. AGRICOLA 3796 23/04/2020 19:42:21 Domanda Ammessa 10.000,00 

179 SOC. AGR. PROFUMI NASCOSTI 3801 23/04/2020 20:03:20 Domanda Ammessa 10.000,00 

180 MARFISA SOC. AGR. 3846 23/04/2020 21:00:12 Domanda Ammessa 10.000,00 

181 PROIETTI SIMONE per FERRACCI MARCO 3811 23/04/2020 21:35:14 Domanda Ammessa 10.000,00 

182 COPRAGRI ROMA 3806 23/04/2020 22:13:46 Domanda Ammessa 10.000,00 

183 ALTA MONTAGNA BIO SOC. AGR. SEMPL. 3809 23/04/2020 22:50:41 Domanda Ammessa 10.000,00 

184 AZ. AGR. BIOLOGICA RISERVA DELLA CASCINA 3816 24/04/2020 8:34:16 Domanda Ammessa 10.000,00 

185 VELLUTI SANTE - SANTONIO AGR. 3785 24/04/2020 9:26:52 Domanda Ammessa 10.000,00 

186 RTI TERRE DELLA FARNESINA 3826 24/04/2020 9:54:48 Domanda Ammessa 9.800,00 

187 ORTI DEL SOLE SOC. COOP. AGR. 3824 24/04/2020 10:03:34 Domanda Ammessa 10.000,00 

188 ROBERTO PETRETTI PER ABS SRL 3827 24/04/2020 10:04:18 Domanda Ammessa 10.000,00 

189 AGR. DON ALFONSO 1937 DI DE ROSA GIANCARLO 3828 24/04/2020 10:05:14 Domanda Ammessa 10.000,00 

190 COPAGRI FROSINONE E LATINA 3829 24/04/2020 10:16:12 Domanda Ammessa 10.000,00 

191
BRUNO PITZALIS (mail da GENNARGENTU 

FORMAGGI)
3830 24/04/2020 10:40:10 Domanda Ammessa 10.000,00 

192

AZIENDA AGRICOLA LE SCALETTE - SOCIETA' 

AGRICOLA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 

DI PIETROPAOLI PAOLO & C.

3834 24/04/2020 11:01:43 Domanda Ammessa 10.000,00 

193 AZ. AGR. BORZACCHI MASSIMO 3836 24/04/2020 11:10:07 Domanda Ammessa 10.000,00 

194 ORTO MATTO 3837 24/04/2020 11:20:24 Domanda Ammessa 10.000,00 

195 TUNESI MATTEO 3840 24/04/2020 11:25:21 Domanda Ammessa 10.000,00 

196 SOC. AGR. TIERRE SRL 3838 24/04/2020 11:28:43 Domanda Ammessa 9.500,00 

197 AZ. AGR. CONTI TOMMASO 3841 24/04/2020 11:30:52 Domanda Ammessa 10.000,00 

198 CASSANO SOC. COOP. AGR. A R. L. 3842 24/04/2020 11:31:53 Domanda Ammessa 10.000,00 

199 AZ. AGR. FERRI RICCARDO (CAPO FILA IN ATI) 3843 24/04/2020 11:32:47 Domanda Ammessa 10.000,00 

200 MADE IN CIOCIARIA 3844 24/04/2020 11:33:35 Domanda Ammessa 10.000,00  
 

 
 



 

 

11 

 

Domande Ammesse e Finanziate

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito

importo 

finanziato
201 LA FAVETTA 3847 24/04/2020 11:36:50 Domanda Ammessa 10.000,00 

202 SOC. COOP. AGR. TERRE SANE SRL 3849 24/04/2020 11:38:22 Domanda Ammessa 10.000,00 

203 AZ. AGR. MORETTO DI FABRIZIO GORDIANI 3852 24/04/2020 11:44:40 Domanda Ammessa 6.000,00 

204 SOC. AGRICOLA CL SRL 3856 24/04/2020 11:44:52 Domanda Ammessa 10.000,00 

205 BARIKAMA' 3857 24/04/2020 11:55:30 Domanda Ammessa 10.000,00 

206 SOC. AGR. GIACOMO BONO SS 3858 24/04/2020 11:58:11 Domanda Ammessa 10.000,00 

207
PROBIO - ASSOCIAZIONE PRODUTTORI BIOLOGICI 

DEL LAZIO 
3859 24/04/2020 11:58:12 Domanda Ammessa 10.000,00 

208 AZ. AGR. POGGIO TONDO DI BENEDETTA BARILI 3860 24/04/2020 11:59:15 Domanda Ammessa 10.000,00  
 

  



 

 

12 

 

Domande NON Ammesse

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito Motivazione

1 ANTONIO MASOTTI 3199 14/04/2020 8:39:11 Domanda NON Ammessa Azienda singola 

2 PIERLUIGI PRESCIUTTINI 3209 14/04/2020 10:16:43 Domanda NON Ammessa Azienda singola

3 AZ. AGRICOLA DI MELE ANTONIO 3218 14/04/2020 11:45:27 Domanda NON Ammessa Azienda singola

4 SOC. AGR. L'ORO DELLE DONNE 3225 14/04/2020 15:38:10 Domanda NON Ammessa Azienda singola

5 AZ. AGR. LECCE GIAN VITTORIO 3226 14/04/2020 15:41:17 Domanda NON Ammessa Azienda singola

6 ADELE MARTINI 3228 14/04/2020 16:34:49 Domanda NON Ammessa
nella domanda presentata con prot. 3228 - Mancano i

timbri e i dati delle aziende in ATI

7
Rete Roma XII per la valorizzazione dei prodotti 

tipici di Accumoli e Amatrice
3230 14/04/2020 17:14:07 Domanda NON Ammessa

La Rete NON è un soggetto beneficiario ai sensi dell'art. 2

del bando. RETE XII è una rete stradale di attività

produttive e produttori agricoli che per legge deve essere

costituita con PREVALENZA di attività di vicinato.

8 AZ. AGR. SERENA GALLACCIO 3234 14/04/2020 18:17:30 Domanda NON Ammessa Azienda singola

9 DI MAULA GIUSEPPE - (AVV. CHIANESE DORIANA) 3236 14/04/2020 18:39:49 Domanda NON Ammessa Azienda singola

10 IL MELOGRANO SSA DI CACCIA EMANUELE 3243 14/04/2020 19:35:00 Domanda NON Ammessa non pervenuta risposta a Soccorso Istruttorio

11 CALICCHIA DOMENICO 3254 15/04/2020 9:14:35 Domanda NON Ammessa Azienda singola

12 BRUMARIU ANA 3260 15/04/2020 9:48:34 Domanda NON Ammessa Azienda singola

13 PETRELLA GRAZIANO 3272 15/04/2020 11:42:53 Domanda NON Ammessa

Il dettaglio costi prodotto con il Soccorso Istruttorio non

coerente con la domanda - manca il noleggio furgone e

sono presenti spese non ammissibili per acquisto sementi.

Il totale ammissibile sarebbe 4.900 ma nel complesso il

progetto non è più coerente con le finalità del bando

14 IACOBONI LORENZO 3276 15/04/2020 12:21:43 Domanda NON Ammessa Azienda singola

15 LA CIUMACHELLA SOC. SEMPL. 3286 15/04/2020 14:59:44 Domanda NON Ammessa Azienda singola

16 COOP. SOC. COMUNITA' SERVIZIO DI SOL. SOCIALE 3295 15/04/2020 17:30:19 Domanda NON Ammessa La coop Sociale non è un soggetto ammesso

17 CASCIA GIORGIO 3297 15/04/2020 17:56:00 Domanda NON Ammessa Azienda singola

18 AZ. AGR. CASA DIVINA PROVVIDENZA 3298 15/04/2020 18:26:19 Domanda NON Ammessa Azienda singola

19 NADIA MESSEDAGLIA 3302 15/04/2020 19:29:33 Domanda NON Ammessa Azienda singola

20 ASSOCAZIONE VENTOTENEMIA 3305 15/04/2020 19:41:48 Domanda NON Ammessa
l'Associazione Ventotenemia è una associazione di

promozione turistica: SOGGETTO NON AMMESSO

21 GIANCARLO VELIANI - PUNTO A 3306 15/04/2020 19:53:52 Domanda NON Ammessa domanda incompleta  - mancano pagine

22 ASSOCIAZIONE VERSO IL FUTURO 3307 15/04/2020 20:11:46 Domanda NON Ammessa Associazione Giovanile di Promozione Sociale

23 MANU IOANA MIHAELA 3309 15/04/2020 21:00:05 Domanda NON Ammessa Azienda singola

24
BIRRIFICIO AGRICOLO ARTIGIANALE DI NACCI 

ANNAMARIA
3316 15/04/2020 23:29:19 Domanda NON Ammessa Azienda singola

25 AZ. AGR. IRMA DI MARCO - RTI CONTROVENTO 3319 16/04/2020 3:14:07 Domanda NON Ammessa
la 2° azienda RTI non è agricola, ma ha scopi sociali - il

prot. 3320 è identico al 3319

26 SOC. COOP. AGR. LE MURA 3321 16/04/2020 8:20:38 Domanda NON Ammessa carenza documentale (la del. della coop è del 02/05)

27 LA NUOVA ARCA SOC. AGR. 3333 16/04/2020 11:07:59 Domanda NON Ammessa Azienda  singola

28 GLI OLIVI DI ETRURIA APS 3334 16/04/2020 11:08:18 Domanda NON Ammessa
soggetto non ammissibile - associazione tra persone

fisiche

29 SALVATORI LUCA 3357 16/04/2020 13:50:41 Domanda NON Ammessa Azienda singola

30 SOC. AGR. PARVUS AGER SRL 3360 16/04/2020 14:59:33 Domanda NON Ammessa Azienda singola

31 GOTTO D'ORO SOC. COOP. 3361 16/04/2020 15:44:12 Domanda NON Ammessa
delibera non integrata. Dalla Visura Camerale non

sembra che il presidente abbia i poteri.

32 BOI GIANMARCO 3366 16/04/2020 16:24:44 Domanda NON Ammessa Azienda singola

33 AZ. AGR. LULLI ALESSIA 3367 16/04/2020 16:27:29 Domanda NON Ammessa Azienda singola

34 AZ. AGR. MURANO BRUNO 3374 16/04/2020 19:49:03 Domanda NON Ammessa Azienda singola

35 NUOVA FATTORIA - CLAUDIA PIETRO 3414 17/04/2020 10:07:18 Domanda NON Ammessa Azienda singola

36 AZ. AGR. BARLATTANI 3436 17/04/2020 10:22:19 Domanda NON Ammessa Azienda singola

37 LOKAL.FARM INTELLIGENZA SRL 3447 17/04/2020 12:33:55 Domanda NON Ammessa Azienda richiedente non agricola

38 SOC. COOP. SOC. IL TRATTORE 3449 17/04/2020 14:18:26 Domanda NON Ammessa

NON Ammissibile in quanto domanda presentata dal CISA

con beneficiario Il Trattore (prot. 3231) - Il trattore fa

parte anche della Rete XII

39
ASS. PRODUTTORI AGRICOLI AGRICOLI 

DELL'ACQUAFREDDA
3457 17/04/2020 16:34:01 Domanda NON Ammessa non pervenuta risposta a soccorso istruttorio

40 AZ. AGR. CACCIOTTI ANDREA 3458 17/04/2020 16:36:36 Domanda NON Ammessa Azienda singola

41 AGRITURISMO SANTO PIETRO DI CORRADINI CARLO 3461 17/04/2020 16:53:54 Domanda NON Ammessa Azienda singola

42 AZ. AGR. PETRIGNANUM DI DURI CRISTINA 3464 17/04/2020 17:54:27 Domanda NON Ammessa Azienda singola

43 AZ. AGR. FEBO ALESSIA 3470 17/04/2020 21:33:50 Domanda NON Ammessa Azienda singola

44
ISTITUTO ITALIANO PER LO SVILUPPO RURALE E 

L'AGRITURISMO 
3477 18/04/2020 10:41:56 Domanda NON Ammessa

Statuto - NON è un soggetto agricolo ma composto da

persone fisiche - NON AMMISSIBILE

45
TENUTA TRE CANCELLI per STRADA TERRE ETRUSCO 

ROMANE
3484 18/04/2020 16:44:20 Domanda NON Ammessa

non c'è consegna a domicilio - non risponde ai criteri del

bando

46 IMPRESA AGR. INDIVIDUALE RITA LUCARINI 3486 18/04/2020 18:21:32 Domanda NON Ammessa Azienda singola

47 AZIENDA AGRICOLA DI CIRILLI MAURO 3489 18/04/2020 18:58:47 Domanda NON Ammessa Azienda singola

48 PIETRANGELI FRANCESCO 3492 18/04/2020 19:28:11 Domanda NON Ammessa

Azienda singola - Domanda presentata anche con prot.

3490 che è, però, priva di allegato e quindi viene valutata

la presente

49 ANTICA TENUTA PALOMBO SOC. AGR. A R. L. 3493 18/04/2020 19:36:51 Domanda NON Ammessa Azienda singola

50 ROMANI MICHELA 3495 18/04/2020 20:19:37 Domanda NON Ammessa

Azienda singola - Domanda presentata anche con prot.

3491 ma senza documento identità - Viene valutata la

domanda con il prot. 3495  
 



 

 

13 

 

Domande NON Ammesse

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito Motivazione

51 MORTARI MARIA ROSARIA 3497 19/04/2020 10:28:55 Domanda NON Ammessa Azienda singola

52 EBX PROPERTY MANAGEMENT SRLS 3499 19/04/2020 12:03:24 Domanda NON Ammessa

non pervenuta risposta con il Soccorso Istruttorio.

Domanda presentata anche con prot. 3481 ma senza ATI -

Viene valutata la domanda prot 3499 presentata in ATI

53
PINTO ARMANDO VITIVINICOLA (CANTINA 

COMINIUM)
3498 19/04/2020 13:23:42 Domanda NON Ammessa Azienda singola

54
MARIA PINTO AGRICOLA (OLIVE - VITI) BIO, 

CANTINA COMINIUM
3503 19/04/2020 16:43:30 Domanda NON Ammessa Azienda singola

55 GIUSEPPE FAUSTINI 3504 19/04/2020 17:53:35 Domanda NON Ammessa Azienda singola

56 AZ. AGR. LE MORRE 3509 19/04/2020 21:06:23 Domanda NON Ammessa Azienda singola

57 FLOWERS'SEA SOC. COOP. AGR. 3510 20/04/2020 7:53:56 Domanda NON Ammessa non pervenuta risposta a soccorso istruttorio

58 SOC. AGR. LE AROMATICHE DI BOLSENA SS 3513 20/04/2020 9:36:32 Domanda NON Ammessa Azienda singola

59 APICOLTURA GIANMATTEO 3518 20/04/2020 10:17:14 Domanda NON Ammessa Azienda singola

60 LUDOVICO PETRUCCA 3521 20/04/2020 10:50:00 Domanda NON Ammessa Azienda singola

61 SOC. AGR. ORTI ROMANI SRL 3522 20/04/2020 11:04:01 Domanda NON Ammessa Azienda singola

62
GIOVANNI SCAGLIONI per conto di ALBERTO 

GIACOBBE 3525
20/04/2020 11:27:03 Domanda NON Ammessa Azienda singola

63 AZ. VITIVINICOLA VELA TIZIANA 3527 20/04/2020 11:33:15 Domanda NON Ammessa
Azienda singola - Domanda presentata anche con prot.

3520 alla quale manca il documento di identità

64 AZ. AGR. BIO. DI ELENA ROSA CARONE FABIANI 3531 20/04/2020 11:58:06 Domanda NON Ammessa Azienda singola

65 GIACOBBE ALBERTO 3539 20/04/2020 12:42:10 Domanda NON Ammessa Azienda singola

66 CANTINA CERVETERI SOC. COOP. AGR. 3541 20/04/2020 12:53:16 Domanda NON Ammessa carenza documentale

67 LUZI PATRIZIA 3542 20/04/2020 13:55:53 Domanda NON Ammessa Azienda singola

68 SOC. AGR. GIRASOLE DEI F.LLI CAUCCI SRL 3547 20/04/2020 14:33:45 Domanda NON Ammessa Azienda singola

69 AZ. AGR. AROMA 3559 20/04/2020 16:30:53 Domanda NON Ammessa Azienda singola

70 FATTORIA MAMMA STEFANIA 3560 20/04/2020 16:41:46 Domanda NON Ammessa
il richiedente propone un'ATI ove il mandante è un perito

agrario. pertanto e' inammissibile

71 AZ. AGR. AMICI GRAZIA 3561 20/04/2020 16:41:57 Domanda NON Ammessa

Azienda singola - Domanda presentata anche con il prot.

3556 ma senza allegato - Viene valutata la domanda 3561

che è completa

72 AZ. AGR. MASSIMO BARZI 3569 20/04/2020 18:46:55 Domanda NON Ammessa Azienda singola

73 AZ. AGR. PERLE DELLA TUSCIA 3571 20/04/2020 20:15:49 Domanda NON Ammessa Azienda singola

74 SOC. AGR. COMUNALETTO SS 3578 21/04/2020 1:06:04 Domanda NON Ammessa Azienda singola

75
ASSOCIAZIONE ITALIANA PERSONE DOWN ONLUS 

SEZ di LATINA
3579 21/04/2020 7:01:25 Domanda NON Ammessa Azienda singola

76 FATTORIA MARDERO SOC. AGR. A R. L. 3580 21/04/2020 9:27:49 Domanda NON Ammessa

Azienda singola - Domanda inviata anche con il protocollo 

3576. Tenere in considerazione prot. 3580 come da

richiesta dell'azienda.

77 SOC. AGR. AGROPONTINO 3582 21/04/2020 9:57:30 Domanda NON Ammessa Azienda singola

78 CANTINA SANT'ANDREA AZ. AGR. 3593 21/04/2020 13:02:35 Domanda NON Ammessa Azienda singola

79 TUSCANIA A CASA TUA 3594 21/04/2020 13:23:23 Domanda NON Ammessa

manca descrizione beneficiario, descrizione rti con

specifica indicazione capogruppo e ditte costituenti rti,

punto 10 dichiarazione , quadro finanziario spesa

80 LA VALLE DEI FIORI (mail da stefania vincenzi) 3611 21/04/2020 15:18:21 Domanda NON Ammessa Azienda singola

81
AZ. AGRITURISTICA LA CAPANNA DI FABRIZIO 

CAPONERA
3612 21/04/2020 15:38:56 Domanda NON Ammessa

Azienda singola - Domanda presentata anche con prot.

3573 alla quale manca documento di identità, allegato,

invece, nella domanda prot. 3612 che viene valutata

82 AZ. AGR. DE VITTORIS EMANUELE 3618 21/04/2020 16:52:25 Domanda NON Ammessa Azienda singola

83 MANCA ALLEGATO AL PROTOCOLLO 3621 21/04/2020 17:24:29 Domanda NON Ammessa Manca allegato alla pec

84 SOC. AGR. F.LLI ANDRIOLLO E FIGLI 3624 21/04/2020 17:44:13 Domanda NON Ammessa

Azienda singola - Viene valutata la domanda prot. 3624 in

quanto con la prot. 3640 è stato solamente corretto

l'IBAN

85 AZ. AGR. DE VITTORIS GIULIA 3626 21/04/2020 18:19:41 Domanda NON Ammessa Azienda singola

86 ROBERTO CEDRONE 3627 21/04/2020 18:29:57 Domanda NON Ammessa Soggetto non ammesso - Macelleria

87 FRATTALI VINCENZO 3628 21/04/2020 18:54:18 Domanda NON Ammessa Azienda singola

88 D'INNOCENTI LUCIA 3629 21/04/2020 18:59:58 Domanda NON Ammessa Azienda singola

89 FALLERINI MICHELE 3632 21/04/2020 22:28:38 Domanda NON Ammessa Azienda singola

90 ANTONIO BOLLA 3637 22/04/2020 8:20:56 Domanda NON Ammessa Azienda singola

91 AGR. SELVA DI NICOLI MANUELA 3638 22/04/2020 8:36:54 Domanda NON Ammessa Azienda singola

92 ASSOCIAZIONE CITTA' VIRTUOSA 3643 22/04/2020 10:25:21 Domanda NON Ammessa

Soggetto non Ammesso - la mandataria e' associazione di

promozione sociale come da statuto .

Inviato il cronoprogramma con prot. 3704 che non viene

valutata.

93 GNESSI TERESA SOC. AGR. SRL 3654 22/04/2020 11:20:17 Domanda NON Ammessa Azienda singola

94 IL BIO DELLA VALLE 3657 22/04/2020 11:44:24 Domanda NON Ammessa
associazione culturale senza scopo di lucro carenza

documentale assoluta

95
AGRICOLA 3 EMME - MANCA ALLEGATO AL 

PROTOCOLLO
3668 22/04/2020 11:51:05 Domanda NON Ammessa Manca allegato alla pec

96 SALESI ROBERTO 3678 22/04/2020 12:03:18 Domanda NON Ammessa Azienda singola

97 CANCANELLI ASCENZA 3680 22/04/2020 12:36:32 Domanda NON Ammessa Azienda singola

98 BIOAGRICOLA TRAIANO SRL SOC. AGR. 3681 22/04/2020 14:12:18 Domanda NON Ammessa Azienda singola

99 AZ. AGR. ALDA SS 3682 22/04/2020 14:37:26 Domanda NON Ammessa Azienda singola

100 SELVA PIANA SOC. SEMPL. AGR. 3689 22/04/2020 16:57:27 Domanda NON Ammessa Azienda singola
 



 

 

14 

 

Domande NON Ammesse

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito Motivazione

101 DANIELA ROSSI 3690 22/04/2020 17:15:06 Domanda NON Ammessa Azienda singola

102 CAPPELLINI BRUNO 3692 22/04/2020 17:32:07 Domanda NON Ammessa Azienda singola

103
AZ. AGRITURISTICA IL CASALE DELLA REGINA DI 

CHIARA DI RUZZA
3700 22/04/2020 19:05:50 Domanda NON Ammessa Azienda singola

104
ALBERTO TROISI (ATI COMPROINSABINA.IT) COLLE 

DEI GELSI
3702 22/04/2020 19:32:42 Domanda NON Ammessa Capofila è un professionista - Soggetto NON ammesso

105 SOC. AGR. F.LLI GARBAGLIA SS 3705 22/04/2020 20:29:36 Domanda NON Ammessa Azienda singola

106 SANTUCCI MATTEO 3707 22/04/2020 20:42:02 Domanda NON Ammessa Azienda singola

107 AZ. ARIALI DI VALENZA STEFANIA 3711 22/04/2020 23:22:16 Domanda NON Ammessa Azienda singola

108 SABETTA MASSIMILIANO 3724 23/04/2020 10:23:58 Domanda NON Ammessa
Azienda singola. Domanda inviata anche con prot. 3725

ma viene valutata la presente

109 AZ. AGR. DI GIULIO ALESSANDRO 3729 23/04/2020 10:47:13 Domanda NON Ammessa Azienda singola

110 PAZZETTA GIULIANO 3758 23/04/2020 11:23:36 Domanda NON Ammessa Azienda singola

111 COOP. SOC. MIO FRATELLO FIGLIO UNICO 3766 23/04/2020 12:38:17 Domanda NON Ammessa Soggetto non ammesso - Coop Sociale

112 LOCICERO MACO 3769 23/04/2020 13:02:26 Domanda NON Ammessa Azienda singola

113 SOC. AGRICOLA MAREMMA SRL 3778 23/04/2020 14:46:20 Domanda NON Ammessa Azienda singola

114 APE D'ORO SRLS 3779 23/04/2020 15:27:28 Domanda NON Ammessa Azienda singola

115 SOC. AGR. SORELLE DOMINICI SS 3783 23/04/2020 17:35:41 Domanda NON Ammessa
Azienda singola. Domanda protocollata anche col numero 

3784

116 AZ. AGR. IL TORRINO DEI GELSI 3782 23/04/2020 18:15:47 Domanda NON Ammessa Azienda singola

117 AZ. AGR. MANTUA SS 3819 23/04/2020 18:23:22 Domanda NON Ammessa Azienda singola

118 AZ. AGR. LA FATTORIA DI BEORL 3805 23/04/2020 19:33:34 Domanda NON Ammessa Azienda singola

119 SOC. AGR. F.LLI PICCININ SS 3800 23/04/2020 20:45:43 Domanda NON Ammessa Azienda singola

120 RTI EMILIANO FINI VIGNAIOLO - PICCOLE CANTINE 3799 23/04/2020 20:58:12 Domanda NON Ammessa Manca sottoscrizione ATI

121 AZ. AGR. COLTELLESE GIULIANO 3803 23/04/2020 21:47:52 Domanda NON Ammessa Azienda singola

122 TERRE DI ANCURIA 3804 23/04/2020 22:04:28 Domanda NON Ammessa Azienda singola

123 AZ. AGR. DI DE MICHELIS ANNA MARIA 3815 23/04/2020 22:29:15 Domanda NON Ammessa Azienda singola

124 BIOJOB SRLS 3810 23/04/2020 22:29:17 Domanda NON Ammessa
Uno dei seggetti è una persona fisica - Soggetto NON

ammesso

125 AZ. AGR MARCOALDI ROBERTA 3817 23/04/2020 22:40:38 Domanda NON Ammessa Azienda singola

126 AGRILAB SOC. AGR. SRL 3814 24/04/2020 1:05:47 Domanda NON Ammessa manca la scrittura privata, gli importi delle spese

127 SOC. AGR. LE RUNE BLU SRL 3822 24/04/2020 9:25:33 Domanda NON Ammessa Azienda singola

128 LENZINI PAOLA 3825 24/04/2020 9:34:30 Domanda NON Ammessa Azienda singola

129 AMATRICE TERRA VIVA SRLS 3790 24/04/2020 9:54:48 Domanda NON Ammessa Azienda singola

130 AZ. AGR. BIASCIUCCI MARCO 3831 24/04/2020 10:43:20 Domanda NON Ammessa Azienda singola

131 AZ. AGR. GUCCIARDI DANIELA 3832 24/04/2020 10:47:26 Domanda NON Ammessa Azienda singola

132 AZ. AGR. LORENZO CECCHETELLI 3833 24/04/2020 10:52:46 Domanda NON Ammessa Azienda singola

133
ESSE ESSE EXPRESS SERVICE SOC. COOP. (da Studio 

Marri)
3835 24/04/2020 11:09:43 Domanda NON Ammessa l'ATI non è composto esclusivamente da impese agricole

134 SOC. AGR. SORELLE VIDOR SS 3845 24/04/2020 11:34:29 Domanda NON Ammessa Azienda singola

135 AZ. AGR. BIO CASALE NIBBI 3850 24/04/2020 11:39:25 Domanda NON Ammessa Carenza documentale

136 BIO AGRICOLTURA LORENZO PERLA 3851 24/04/2020 11:42:45 Domanda NON Ammessa Azienda singola

137 AGRILIFE di GABBARINI DANIELA 3853 24/04/2020 11:57:25 Domanda NON Ammessa Azienda singola

138 INTEGRA SOC. COOP. SOCIALE 3855 24/04/2020 11:58:22 Domanda NON Ammessa Soggetto non ammesso - Coop Sociale

139 QUATTROCIOCCHI FAMILY 3862 24/04/2020 11:59:46 Domanda NON Ammessa
mancano i dati identificativi del beneficiario, la data inizio

e fine del progetto, ATI non firmata  
  



 

 

15 

 

Domande Doppie - NON Ammesse

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito Motivazione

1
ASSOCIAZIONE COOPERATIVA 

OLIVICOLA SOC. COOP 3208
14/04/2020 9:58:08 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - la seconda domanda con prot. 3208 è identica alla prima,

quindi è considerata valida la prima con prot 3207

2 COLLE PARADISO SOC. AGR. SEMPL. 3222 14/04/2020 13:27:09 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - La documentazione integrativa è presentata con

protocollo 3630, pertanto si considera istruibile la domanda che è divenuta

completa con tale protocollo

3
IL BORGO URBANO DI COSIMO - RETE 

AZIENDE BIO
3245 14/04/2020 20:09:30 Domanda NON Ammessa DOMANDA DOPPIA - presentata anche con prot 3244 - 3245 - 3246

4
IL BORGO URBANO DI COSIMO - RETE 

AZIENDE BIO
3246 14/04/2020 20:12:28 Domanda NON Ammessa DOMANDA DOPPIA - presentata anche con prot 3244 - 3245 - 3246

5 AGRIUVENIA SOC. COOP. 3278 15/04/2020 12:49:51 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile - Valutata la domanda con prot.

3238, poiché con la presente vengono solo tolte spese di personale non

ammissibili

6 LA CIUMACHELLA SOC. SEMPL. 3282 15/04/2020 14:20:36 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Valutata la domanda con prot. 3286, poiché con tale

protocollo è terminata l'integrazione

7 LA CIUMACHELLA SOC. SEMPL. 3283 15/04/2020 14:50:36 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile - Valutata la domanda con prot.

3286, poiché con la 3283 vengono prodotti documenti parziali

8 LA CIUMACHELLA SOC. SEMPL. 3284 15/04/2020 14:56:49 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile - Valutata la domanda con prot.

3286, poiché con la 3284 vengono prodotti documenti parziali

9 LA CIUMACHELLA SOC. SEMPL. 3285 15/04/2020 14:58:46 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile - Valutata la domanda con prot.

3286, poiché con la 3285 vengono prodotti documenti parziali

10 NOTAZIO DANIELE 3296 15/04/2020 17:37:57 Domanda NON Ammessa DOMANDA DOPPIA - Azienda singola - con il prot. 3364 si presenta in ATI

11
AZ. AGR. IRMA DI MARCO - RTI 

CONTROVENTO
3320 16/04/2020 3:17:35 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - la 2° azienda RTI non è agricola, ma ha scopi sociali - il

prot. 3319 è identico al 3320

12
COOPERATIVA AGRICOLA ZOOTECNICA 

RINASCITA '78 S.C. a R.L.
3337 16/04/2020 11:45:45 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile in quanto manca la firma -

Viene valutata, invece, la domanda inviata successivamente con prot. 3405 in

quanto risulta completa

13
COOP. SOC. AGR. INT. AGRICOLTURA 

NUOVA
3345 16/04/2020 12:59:17 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutata in quanto protocollata due volte

anche col n. prot 3344 (che viene valutata)

14
FATTORIA SOLIDALE DEL CIRCEO COOP. 

SOC. DI PRODUZIONE E LAVORO
3349 16/04/2020 13:32:06 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile poiché protocollata con lo

stesso progetto e documenti anche col n. 3348 (che viene invece valutata)

senza allegare il contratto di rete (documento non richiesto) perché pesante

per invio.

15 AZ. AGR. MARCO CARPINETI 3290 16/04/2020 16:37:37 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Azienda singola - Viene valutata la domanda presentata

in ATI con prot. 3443

16 AZ. AGR. DI FRUSONE ROSSANA 3476 18/04/2020 10:33:48 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Domanda incompleta poiché manca documento di

identità nel prot. 3476. Viene valutata la domanda completa presentata con

proto 3480

17 EBX PROPERTY MANAGEMENT SRLS 3481 18/04/2020 15:49:14 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Azienda singola - Presentata domanda senza ATI con

protocollo 3481  - Viene valutata la domanda prot 3499 presentata in ATI

18 PIETRANGELI FRANCESCO 3490 18/04/2020 19:16:00 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Azienda singola - Domanda è inviata senza allegato con il

protocollo n. 3490 - La domanda con l'allegato è presentata con prot. 3492

19 ROMANI MICHELA 3491 18/04/2020 19:23:42 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Azienda singola - Domanda inviata senza documento

identità con il protocollo 3491  - Viene valutata la domanda con il prot. 3495

20
SOC. AGR. AGRI. API. BIO SRL (CREME 

ALIMENTARI)
3506 19/04/2020 19:19:58 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile in quanto viene valutata la prot.

3496 ancorché inviata solo in formato word, ma comunque completa - Con il

protocollo n. 3506 c'è il progetto sia in formato word che pdf.

21 AZ. VITIVINICOLA VELA TIZIANA 3520 20/04/2020 10:45:37 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile in quanto manca il documento

di identità. Viene valutata la domanda prot. 3527 che è completa

22 AGR. MUCILLA 2004 SOC. COOP. A R.L. 3530 20/04/2020 11:51:47 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile - Manca timbro e firma -

Domanda completa presentata con prot. 3763 . E' stata erroneamente istruita

la prot. 3530 per la quale è stata fatta richiesta di soccorso istruttorio, il quale,

però, variferito alla domanda prot. 3763

23 AZ. AGR. AMICI GRAZIA 3556 20/04/2020 15:20:50 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile in quanto inviata senza allegato

con il prot. 3556 - Viene valutata la domanda 3561 che è completa

24
AZ. AGRITURISTICA LA CAPANNA DI 

FABRIZIO CAPONERA
3573 20/04/2020 20:53:10 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutabile in quanto manca documento di

identità, allegato nella domanda prot. 3612 che viene valutata

25 FATTORIA MARDERO SOC. AGR. A R. L. 3576 20/04/2020 22:18:44 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Azienda singola - Domanda inviata anche con il

protocollo 3580. Tenere in considerazione prot. 3580 come da richiesta

dell'azienda.

26 GLAUCOPESCA SOC. COOP. 3620 21/04/2020 17:18:33 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Domanda non valutata, in quanto viene valutata quella

identica presentata con prot. 3619

27 AZ. AGR. OTTAVIO LANCELLOTTI 3634 21/04/2020 23:43:40 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Presentata anche con prot. 3792. con il prot. 3634 non si

presenta in ATI - Viene valutata la domanda prot. 3792 in quanto ammissibile

28 SOC. AGR. F.LLI ANDRIOLLO E FIGLI 3640 22/04/2020 9:56:29 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Azienda singola - Viene valutata la domanda prot. 3624 in 

quanto con la prot. 3640 è stato solamente corretto l'IBAN

29 ASSOCIAZIONE CITTA' VIRTUOSA 3704 22/04/2020 20:22:03 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - Soggetto non Ammesso - la mandataria e' associazione di 

promozione sociale come da statuto . Inviato il cronoprogramma con prot.

3643 che viene valutata

30 SABETTA MASSIMILIANO 3725 23/04/2020 10:28:33 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Azienda singola. La domanda valutata è quella inviata

con prot. 3724.

31 C.C.OR.A.V. SOC. COOP. AGRICOLA 3756 23/04/2020 11:07:53 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Domanda inviata con prot. 3774 che viene valutata in

quanto la documentazione è completa

32 SOC. AGR. SORELLE DOMINICI SS 3784 23/04/2020 17:32:40 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Azienda singola. Domanda protocollata anche col

numero 3783

33 AZ. AGR. MARCHESI DI SALVI ANNALISA 3795 23/04/2020 19:22:28 Domanda NON Ammessa DOMANDA DOPPIA - Viene valutata quella con prot. 3791

34 RTI TERRE DELLA FARNESINA 3813 23/04/2020 22:34:56 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Presentata anche con il prot. 3826 che viene valutata -

Al prot. 3813 manca la firma della domanda

35 COLLI ETRUSCHI DELLA CITTA' DI VULCI 3823 24/04/2020 9:30:12 Domanda NON Ammessa

DOMANDA DOPPIA - E' stat presentata anche con prot. 3315. Con il prot.

3823e viene allegato anche un preventivo del fornitore dei servizi

(documentazione non richiesta) - viene valutata la presente domanda prot.

3315

36 AGRILIFE di GABBARINI DANIELA 3861 24/04/2020 11:59:36 Domanda NON Ammessa
DOMANDA DOPPIA - Presentata anche con prot. 3853 - Azienda singola -

domanda non su carta Arsial  



 

 

16 

 

Domande Fuori Termine - NON Ammesse

Graduatoria RAGIONE SOCIALE
PROT. 

ARSIAL

DATA arrivo 

PEC

ORA arrivo 

PEC
Esito Motivazione

1 MANCA ALLEGATO ALLA PEC 3863 24/04/2020 12:01:48 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

2 OLEIFICIO SOCIALE SABINO S.C.R.L. 3864 24/04/2020 12:19:28 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

3 AZ. AGR. ALTOBELLI 3865 24/04/2020 12:26:36 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

4 COLTELLESE LIVIO 3866 24/04/2020 13:02:15 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

5 COOP. SOC. IL TRATTORE 3854 24/04/2020 16:17:06 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

6
STUDIO CULOTTA per DE ANGELIS 

FIORELLA
3867 24/04/2020 17:14:28 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

7
STUDIO CULOTTA per DE ANGELIS 

FIORELLA
3812 24/04/2020 17:22:35 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

8
ASSOCIAZIONE PRODUTTORI APISTICI 

CAMPAGNESI
3869 24/04/2020 19:25:51 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

9 SILVIO LEONI 3870 24/04/2020 20:23:38 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine

10 BERTONI CHIARA 3871 24/04/2020 23:18:10 Domanda NON Ammessa Domanda presentata fuori termine  


